

Strategi 2026

VISION

Vi utbildar världens framtid

När vi arbetar enligt visionen bidrar vi till ett mer hållbart samhälle. Visionen knyter an till vårt lagstadgade uppdrag, till utvecklings- och hållbarhetsagendan för Åland samt landskapets utbildningspolitiska program 2025.

Studera tillgodoser sig de kunskaper och färdigheter som de behöver för framtida studier och arbetsliv. Utbildningen svarar mot arbets- och näringslivets föränderliga behov, högskolors krav, och bidrar till utveckling av samhället. Alla kan och ska bidra till högt välbefinnande hos studerande och personal och ett högt välbefinnande är en framgångsfaktor i utbildning och arbete.

UTBILDNING & PEDAGOGIK

Utbildningsverksamhet är vår kärnverksamhet;

Vi identifierar och förstärker de styrkor vi har inom våra utbildningar i förhållande till lokala och globala utvecklingstrender.

Genom att synliggöra och förstärka de styrkor vi har kan vi bidra ännu mer till att tillfredsställa de behov som finns i samhället. Att lyfta det som är positivt ger också energi i arbetet.

Vi fortsätter hitta smarta och effektiva undervisnings- och arbetsmetoder.

Vi utvecklar våra metoder för att kunna använda vår tid och våra resurser där de behövs som mest.

Vi arbetar med övergripande kompetenser och läsårsvis med olika temaområden

De övergripande målen i läroplansgrunderna beaktas i utformningen av undervisningen och även genom att årligen välja ut aktiviteter/utvecklingsinsatser som uppmärksammar dessa temaområden bland samtliga studerande.

Vi blir ännu bättre på att utbilda studerande med behov av stöd.

Målet är att alla studerande ska kunna nå sin fulla potential.

OMVÄRLD & ARBETSLIV

Samverkan med arbetsliv, högskolor och övriga externa intressenter både lokalt och internationellt är en förutsättning för att säkerställa att verksamheten svarar mot de behov som finns i samhället. Det ger ömsesidiga förutsättningar för utbyte av kunskap och idéer.

Vi utvecklar och utvärderar samverkan med arbetslivet och övriga externa intressenter.

Ett utbildningsutbud och utbildning som svarar mot arbets- och näringslivets behov kräver gemensam utvärdering och utveckling. Vi utökar och utvecklar formerna för samverkan.

Vi etablerar fördjupat samarbete med närliggande högskolor och universitet.

Med ett fördjupat samarbete söker vi synergier och smidig övergång till fortsatta studier.

Vi knyter kontakter samt förverkligar internationella samarbeten och utbyten i enlighet med vår internationella strategi.

Internationalisering finns med i läroplansmålen och i det utbildningspolitiska programmet.

ARBETSMILJÖ & VÄLBEFINNANDE

Arbetsmiljön omfattar alla förhållanden på arbetsplatsen för såväl anställda som studerande. Vi vill vara en attraktiv studie- och arbetsplats.

Vi bidrar alla till att välbefinnandet hos studerande och anställda är på en hög nivå.

Högt välbefinnande hos studerande och personal kan alla bidra till och det är en förutsättning för att lyckas i utbildning och arbete. Vi följer upp detta årligen genom enkäter och samtal. Alla kan och ska bidra till sitt eget och andras välbefinnande.

Vi utvecklar ledarskapet och organisationen för att förbättra arbetsmiljön och öka välbefinnandet.

För att upprätthålla det ständiga förbättringsarbetet ser vi till att årliga utvecklingsinsatser planeras och genomförs. En välfungerande organisation med ett gott ledarskap hjälper oss att förverkliga våra verksamhetsmål.

Vi rekommenderas av studerande och anställda som utbildningsanordnare och arbetsgivare.

Vi är en attraktiv studie- och arbetsplats som attraherar studerande och anställda.

Vi erbjuder välkomnande, trivsamma och trygga fysiska miljöer.

Vi försäkrar oss om att trivsel och trygghet präglar det dagliga arbetet.